

Lasteaedade ja lastekodude hulka on arvatud järgmised: eelkooliealiste laste kodu Kaagveres kui avalik ja Tartu Eesti Lasteaia Seltsi, Vene Sõjapõgenejate ja Vene Vaeste Avitamise Seltsi, Tartu Noorte Naiste Kristliku Ühingu, prl. B. Jaanvärk'i, prl. A. Otto, pr. H. Elisto, pr. M. Haas'i lasteaiad ja lastekodud ning prl. Hausen'i ja pr. O. Ramul'i õpperingid kui eraasutised. Selles osas on jäetud täitmata klassi- ja klassikomplektide lahter, sest lastekodude kohta ei saa neid mõisteid rakendada. Samadel motiividel on jäetud tühjaks ka kutseliste ja kutseta õppejõudude lahter. Õppejõududeks lastekodudes on loetud kõik kasvatajad. Lasteaedade õpilaste arvuna on märgitud olnud õpilaste arv (õppeaasta algul olnud + hiljem juurde tulnud).

Lühiajaliste kursuste puhul on ära jäetud õpilaste jagunemine soo järgi, sest puuduvad vastavad andmed registreerimislehel. Ka on raske kursuste puhul rakendada klassikomplekti mõistet ning hinnata kursuste õppejõudude vastavust kutsele.

Kuigi kesk- ja kutsekoolid ning gümnaasiumid ei kuulunud aruande-aastal otseselt koolinõuniku tegevuspiirkonda, on nad käesolevas aruandes siiski märgitud, samuti on märgitud tutvumis ja informatsiooni otstarbel neis ettevõetud revideerimiskäikude arv.

PEDAGOOGILINE MUUSEUM.

Pedagoogiline Muuseum jätkas 1935./36. a. õpetajaskonna pedagoogilise töö koondamist ja kooskõlastamist koolitöoga seotud küsimuste uurimiseks ning selgitamiseks, milleks töötas Muuseumi juures 17 ainekomisjoni 81 õpetaja osavõtul. Eriti tulemusrikkalt töötasid usuõpetus-, eesti keele, käsitöö-, joonistamis-, loodusloo-, keemia- ja tervishoiu-komisjon.

Usuõpetus-komisjon, kes õppeaasta alul võttis ülesandeks välja anda eriraamatuna koolipalvuste kogu, tegutses palvuste kogumisega ja nende läbivaatamisega. Selleks otstarbeks korraldati koosolekuid järjekindlalt 2 korda kuus. Tulemuseks oli kogukas käsikiri, mille ümberkirjutamiseks ja korrektuuriks tarvitati Pedag. Muuseumilt saadud 30 krooni. Raamatu avaldas trükis Noor-Eesti kirjastus Tartus (150 palvust koolidele. 292 lk. Hind 3 kr.).

Eesti keele komisjon jätkas õpilaste mitmesuguste tööde, kirjandite, harjutuste, testide ja albumite kogumist Muuseumile ning täiendas Muuseumi raamatukogu pedagoogilise ja didaktilis-metoodilise kirjandusega.

Käsitöö-komisjon on kaalunud mitmete tööharude, nagu korvtöö, õlgtöö, kepptöö ja vineertöö õpetamise otstarbekust Tartu linna oludes